
Necesar 1 produse de birotica

I.D.: 60092612

Data publicarii	17.08.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 694,07 RON - 694,07 RON

Descriere: Banda adeziva 19x33 10 1.26 12.60 Agrafe 33mm 5 0.84 4.20 Agrafe 70mm 3 2.94 8.82
Ascutitoare simpla 5 0.67 3.35 Baterii Toshiba R3 20 1.68 33.60 Baterii Toshiba R6 20 1.68
33.60 Cub Alb nelipit 5 2.8 14.00 Fluid - Corector 10 2.52 25.20 Flolie Laminare 80mic 2 26
52.00 Evidentiator F.C 20 2.94 58.80 Pioneze nichetale 5 1.26 6.30 Suport vertical
documente 5 9.9 49.50 Cutii de arhivare 15cm 5 2.8 14.00 Ecusoane 10 1.09 10.90
Buretiera 10 2.52 25.20 Cartus Epson BK-T9451XL 1 326 326.00 Dispenser Banda Adeziva 5
3.2 16.00 Total valoare 694.07
